63, 65; בן ציון דינור, ישראל בגולה, ב, ד: כלל ישראל – הרמב"ם והפולמוס על ספריו ועל לימוד החכמות ועלייתה של הקבלה, ירושלים ותל אביב תש"ל, עמ' 12-13, מס' יז (הזיהוי שהמחבר הוא רבנו חננאל נעשה בידי יוסף ינון, ודווח בהרצאה באקדמיה הישראלית הלאומית למדעים, בערב עיון בנושא הרמב"ם וגניזת קהיר, יום חמישי, כ' באדר ב' תשס"ה [31 במרס 2005]); ובמאמרו המתפרסם *Maimonidean Studies* כרך ה (בדפוס). מר כרמיאל כהן העירני כלהלן: פירוש רבנו חננאל למסכת שבת פורסם בידי אברהם נפתלי צבי רות, 'מפירושי רבינו חננאל בן שמואל על הרי"ף למסכת שבת – קטע מאוסף ארצהרצאג ריינער בוניה (הספריה הלאומית)', אודים, יג (תשמ"ט), עמ' 53-86 (רובו של המאמר הוא צילום קטעי הגניזה של הפירוש לשבת מאוסף ארצהרצאג-ריינר בוניה H 97).

155-167; Menahem Ben-Sasson, 'Maimonides in Egypt: The First Stage', *Maimonidean Studies*, 2 (1991), pp. 3-30; חלק ג, פרק ב; הנ"ל, 'הרמב"ם ומערך הצדקה וההקדשות במצרים – בין הלכה למעשה ההנהגה', הרצאה בערב עיון בנושא 'הרמב"ם וגניזת קהיר', האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, יום חמישי, כ' באדר ב' תשס"ה (31 במרס 2005); הנ"ל, 'הרמב"ם בבית הרמב"ם – בין שמרנות למהפכנות', הרמב"ם – שמרנות, מהפכנות ומקוריות, בעריכת אביעזר רביצקי, ירושלים תשס"ז (בדפוס); מרדכי עקיבא פרידמן, 'הרמב"ם זוטא והמוקדמים – סיפורם של שלושה חרמות', ציון, ע (תשס"ה), עמ' 473-527; הנ"ל (לעיל, הערה 79), עמ' 10-51; דוידסון (לעיל, הערה 3), עמ' 3-74 (חרף האמור לעיל, הערה 25, והערכות אחרות שלו השנויות במחלוקת, עולה מספרו דמותו הציבורית רבת האנפין של הרמב"ם).